
Radka K. (Murr2) ID 187436 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 11:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.Jsem ráda,že vás zaujala nějaká má nabídka.

  Zboží budu zasílat po obdržení peněz na účet č.:155632766/0600.Potom co nejdříve odesílám.

  Záleží na váze.Doporučený dopis(max.5 cm na výšku) stojí od 37 kč(dle váhy.Nad 5 cm doporučeně účtuji od 50-60 kč(podle
rozměrů a váhy balíčku- cena za balík do 2 kg).

  Prosím,přečtěte si dobře popisky,vše se snažím podrobně popsat,ale může se stát,že něco přehlédnu.
  Kdyby se mi to podařilo ,tak jsem ochotna se nějak domluvit.Věci jsou nošené mými dětmi,ale někdy prodávám oblečení po
dětech mé kamarádky,která není registrovaná.Proto jsou v albu různé velikosti.
 Nejsem komerční prodejce!

 Zboží NEMĚNÍM !!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

